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10 درصد کل یارانه انرژی جهان مربوط به ایران است

لیگ برتر، جمعه وارد هفته بیست و هفتم می شود
آخرین روزنه امید استقلال و هجوم سپاهان به صدر جدول 

ورزشی ـ اخبار کشور
صفحه  9

پنج شنبه ۳ اردیبهشت ۱۳9۴ 
۴ رجب۱۴۳6 - شماره ۲۱۰۴۲

اخبار کوتاه از فوتبال

رئیس پیشین فدراسیون وزنه برداری می گوید اگر وزارت ورزش اجازه حضور 
در مجمع انتخاباتی این فدراسیون را به او ندهد، تابع قانون خواهد بود. او گفت: 
نمی توانم زور بگویم.حســین رضازاده درباره نامه ای که اخیرا رئیس کمیسیون 
اصــل 90 مجلس بــه وزارت ورزش جهــت حضور او در انتخابات فدراســیون 
وزنه برداری ارســال کرده،تصمیم نهایی اش در خصوص حضور در انتخابات و...

سخن گفت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* پس از اینکه شورای حل اختلاف اعلام کرد حضور من در انتخابات فدراسیون 
وزنه برداری بلامانع اســت امروز )دیروز( رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس نیز 
نامه ای به وزارت ورزش ارســال کرد مبنی بر اینکه مشــکلی برای حضورم در 
انتخابات نیســت. سازمان بازرسی کل کشــور موضوع دوشغله بودن من را به 
شورای حل اختلاف ارجاع داد و در آنجا 7 رای مثبت از بین 9 نفر به من داده 
شد که مشکلی برای حضور در انتخابات ندارم. با این شرایط لزومی ندارد که از 

شورای شهر استعفا دهم.
* من با رای مردم تهران به عضویت شــورای شــهر درآمدم و به همین دلیل 
نمی توانم به رای آنها پشــت کنم. من نمی دانم که پــس از این دو نامه وزارت 

ورزش چه تصمیمی می گیرد اما من تابع قانون هستم.
* اگــر وزارت ورزش اجازه حضور در انتخابات را بــه من ندهد، نمی توانم زور 
بگویم. البته دوری از فدراســیون وزنه برداری برای من ســخت اســت و اگر از 
ابتدا می گفتند که با حضور در شــورای شهر دوشغله محسوب می شوم به شورا 

نمی رفتم.
*ســال گذشته این مشکل را احمد دنیامالی و هادی ساعی داشتند و آنها باید 
پیگیر کار می شدند و اگر آن ها این کار را انجام می دادند شاید الان شرایط برای 
من راحت تر بود چرا که در اساسنامه شوراها آمده است که حضور در آن شغل 
افتخاری اســت و حق الزحمه ما به صورت ساعتی پرداخت می شود. یعنی اگر 
ما در جلســه ای شرکت نکنیم، حقوق مان از 70 ساعتی که باید پرداخت شود، 

کم می شود.
*الان نمــی دانم وزارت چه تصمیمی خواهد گرفت. در صورت اجازه ندادن به 
من بــرای حضور در انتخابات وزنه برداری آن موقع تصمیم می گیرم اعتراض یا 
شــکایتی به این موضوع داشته باشم یا نه. از الان معلوم نمی شود که چه کاری 

انجام می دهم.

تشییع پیکر جانباز شهید 
در آغاجاری

پیکر پاک جانباز دوران دفاع مقدس با حضور پرشــور مردم و 
مسئولان در آغاجاری تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از آغاجاری، پیکر شهید »محمدرضا علیزاده« 
جانباز شیمیایی 30 درصد دوران دفاع مقدس که سه شنبه گذشته به خیل 
همرزمان شهیدش پیوســت، پیش از ظهر دیروز از مقابل مهدیه شهرستان 

آغاجاری تشییع و در گلزار شهدای این شهرستان به خاک سپرده شد.
محمدرضا علیزاده در تک دشمن بعثی به جزیره مجنون در چهارم تیرماه 

67 مورد حمله شیمیایی قرار گرفت.
روزبه هلیسایی هم به کاروان شهدای مدافع حرم پیوست

اهواز - خبرنگار کیهان: رزمنده پیشکسوت اهوازی و جانباز دفاع مقدس 
در دفاع از حرم اهل بیت)ع( به شهادت رسید. این شهید همرزم شهید هادی 
کجباف بود که چنــدی قبل به عنوان یکی از نیروهای داوطلب مدافع حرم 

برای مقابله با تکفیری های تروریست به دمشق رفته بود.
شهید هلیسایی برادر دو شهید است و یکی از چشمان خود را در دوران 
دفاع مقدس تقدیم اسلام کرد. برادران این شهید عالی مقام »رضا« و »کوروش 

هلیسایی« هستند که در عملیات کربلای 5 به شهادت رسیدند.
کارکنان معدن کرومیت منوجان 

خواستار اجرای قانون سخت و زیان آور شدند
شماری از کارکنان شرکت معدن کرومیت )فاریاب( منوجان استان 
کرمان دیروز با حضور در فرمانداری این شهرستان خواستار رسیدگی 

مسئولان به مشکلات خود در زمینه بازنشستگی شدند.
نماینده کارگران معدن در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: با توجه به این 
که طبق قانون کار، فعالیت در معدن از مشاغل سخت و زیان آور است، لذا این 
تعداد از کارکنان خواهان بازنشستگی از طریق اعمال این ماده قانونی هستند.
عبــدالله نوربخش افزود: طی چند هفته گذشــته این موضوع از طریق 
مسئولان شرکت مربوطه پیگیری شد زیرا قرار بود شرکت 4 درصد به خاطر 
ســخت و زیان آور بودن کار معدن بــه تأمین اجتماعی پرداخت کند اما این 
رقم پرداخت نشده و به همین دلیل سازمان تأمین اجتماعی از بازنشستگی 
کارگران خودداری کرده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب 
اســتان کرمان نیز گفت: تاکنون هیچ گزارشــی مبنی بر مشکلات کارگران 
معدن به این ســازمان ارائه نشده است.  معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار و 
دادستان منوجان نیز با حضور در جمع کارگران و کارکنان معدن کرومیت، 

برای پیگیری درخواست آنان قول مساعد دادند.
شرکت کرومیت فاریاب در فاصله 40 کیلومتری شهر منوجان واقع شده 

و با 1500 نیرو یکی از معادن مهم تولید کننده کرومیت در کشور است.
تندباد و گردوغبار مدارس مهاباد را 

تعطیل کرد
تندباد و بروز پدیده گرد و غبار در مهاباد، موجب تعطیلی مدارس 

مقطع ابتدایی این شهرستان در نوبت عصر دیروز شد.
بــه گزارش ایرنا از مهابــاد، اداره آموزش و پرورش مهاباد با اشــاره به 
وزش طوفان و بروز پدیده گرد و غبار در این شهر و به منظور حفظ سلامت 
دانش آموزان تمام مدارس ابتدایی مناطق شهری و روستایی مهاباد در نوبت 

بعدازظهر چهارشنبه را تعطیل کرد.
وزش طوفان و پدیده گرد و غبار در مهاباد و برخی از شهرهای جنوبی 
استان آذربایجان غربی موجب بروز مشکلاتی برای مردم از جمله کاهش دید 

شده و تردد شهروندان را در سطح معابر عمومی با مشکل مواجه ساخت.
طوفان همچنین در برخی نقاط شــهر موجب شکسته شدن شاخه های 
درختان و شیشه برخی منازل مسکونی و قطع جریان برق در چند روستا و 
برخی مناطق شهری شد. به گزارش اداره هواشناسی مهاباد سرعت طوفان در 
این شهرستان به 95 کیلومتر در ساعت رسید که این وضعیت جوی تا اواخر 

دیروز در منطقه حاکم بود.
وزش تندباد در بوکان

رئیس شــورای هماهنگی مدیریت بحران بوکان با بیان اینکه تندباد با 
ســرعت 90 کیلومتر در ساعت این شهرستان را در نوردید گفت: وزش این 

تندباد سبب قطع برق در برخی مناطق بوکان شد.
به گزارش واحد مرکزی خبر از ارومیه، خسروی افزود: در اثر وزش این 
تندباد شاخه برخی درختان شکسته شد و شکوفه های درختان پرمثمر ریزش 

کرد و به شبکه توزیع برق شهری هم آسیب وارد شد.

حرم مطهر رضوی در شب میلاد
 امام جواد )ع( گلباران می شود

دبیر ستاد مردمی بزرگداشــت میلاد امام جواد)ع( مشهد از 
گلباران حرم مطهر رضوی در شــب میلاد حضرت جوادالائمه )ع( 

توسط اقشار مختلف مردم خبر داد.
مهــدی رجب پور در گفت وگو با خبرنگار تســنیم در مشــهد مقدس، 
اظهارکــرد: اقشــار مردم به همراه علما و روحانیون در شــب میلاد حضرت 
جوادالائمه )ع( با تجمع در میدان شــهدا از ســاعت 21 اقدام به تشریف به 
حرم مطهر رضوی از مسیر خیابان شیرازی برای گلباران حرم خواهند کرد.

وی افزود: سخنرانی حجت الاســلام دهشت، مراسم مداحی اهل بیت، 
توزیع بیش از یک هزار شاخه گل در بین شهروندان و زائران، توزیع ویژه نامه 
با موضوع سبک زندگی حضرت جواد)ع(، برپایی ایستگاه پذیرایی و نورافشانی 
با هدف بزرگداشت این شب توسط ستاد مردمی بزرگداشت میلاد امام جواد )ع( 

مشهد از جمله برنامه های جانبی خواهد بود.
وی همچنیــن از تامین بیش از 12 دســتگاه اتوبوس برای جابه جایی 

شرکت کنندگان در این مراسم خبر داد.
پیکر پاک ۲ شهید مدافع حرم

در مشهد تشییع شد
پیکر پاک دو شهید مدافع حرم اهل بیت)ع( در سوریه ظهر دیروز 

طی آیینی با حضور مردم شهید پرور مشهد تشییع شد.
جمعی از بسیجیان، طلاب، خانواده های شهدا و مردم ولایتمدار مشهد در 
آیین تشییع پیکر این دو شهید در مهدیه مشهد حضور یافتند و پیکر آن دو 
شهید را از محل مهدیه تا بهشت رضا)ع( بر روی دستان خود مشایعت کردند.
»مرتضی محمدی« و »سیداحمد احمدی« در جریان تحرکات تروریستی 

در سوریه هنگام دفاع از حریم حرم اهل بیت)ع( به شهادت رسیدند.
به دستور دادستان مشهد

دفاتر شرکت پدیده در تربت حیدریه 
و سبزوار بار دیگر پلمب شد

دادستان مشهد گفت: دفاتر پدیده در شهرستان های تربت حیدریه 
و سبزوار دوباره پلمب شد.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران از مشهد »غلامعلی صادقی« با اشاره 
به اینکه برخی از دفاتر شرکت پدیده به منظور رفاه حال سهامداران و کمک 
به آنان، با هماهنگی دادســتانی مشهد برای مدت محدودی بازگشایی و فک 
پلمب شده بود، گفت: متاسفانه این شرکت از این موضوع سوءاستفاده کرده 

و اقدام به تبلیغاتی مبنی بر شروع به کار مجدد این دفاتر کرد.
وی خاطرنشان کرد: دادستانی تصمیم گرفت تمامی دفاتر بازگشایی شده 
را مجددأ پلمب کند و پیرو آن امکان بازگشایی دفاتر دیگری هم که قرار بود 

بازگشایی شود، وجود ندارد.
معاون رئیس جمهور خبر داد

پرداخت وام بدون درصد 
به روستائیان مناطق مرزی

معاون روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور از پرداخت وام 
بدون درصد به ساکنان روستایی مناطق مرزی خبرداد و گفت: مبلغ 

این وام 9 برابر آورده افراد خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری مهر از کرمان، سیدابوالفضل رضوی دیروز در حاشیه 
بازدید از بخش شــهداد استان کرمان افزود: به روستاهای بالای 200 خانوار 
که در طرح مشارکتی هستند نیز چهاربرابر آورده افراد وام پرداخت می شود. 
وی گفت: کارمزد این وام سه درصد بوده و ضمانت آن نیز کارت یارانه 

خواهد بود.
رضوی با اشــاره به اهمیت توان افزایی روستاییان تصریح کرد: با توجه 
بــه اهمیت این مســئله، دولت برنامه های اجرایی بــرای این منظور در نظر 

گرفته است.

دستور وزیر برای حل مشکل مالیاتی کی روش 
معــاون مالی وزیــر ورزش گفت: بــا پرداخت بخشــی از مالیات کی روش 
مشکلات را حل می کنیم.مناف هاشمی معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی 
گفت: با دستور وزیر ورزش و جوانان برای حل مشکل مالیاتی کی روش و کمک 
به فدراسیون فوتبال با سازمان امور مالیاتی و وزارت اقتصاد وارد گفت وگو شدیم 

و به آنها تضمین دادیم.
نجف نژاد: استقلال این بار هم به فروش نمی رود

رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال با بیان این که مبلغ 290 میلیارد تومان 
برای فروش باشگاه استقلال گران است، گفت: در مزایده 9 اردیبهشت هم باشگاه 
استقلال به فروش نخواهد رفت.مقداد نجف نژاد  گفت: قیمت گذاری 290 میلیارد 
تومان برای استقلال گران است و با این شرایط بازهم باشگاه به فروش نمی رود.
۱۸ بازیکن بزرگسال و 9 بازیکن زیر ۲۳ سال در لیگ پانزدهم

رئیس کمیته نقل و انتقالات ســازمان لیگ اعلام کرد در لیگ برتر پانزدهم 
نیز هر باشگاه حق داشتن 1۸ بازیکن بزرگسال و 9 بازیکن زیر 23 سال را خواهد 
داشت.مصطفی شهبازی در مورد تغییرات احتمالی در قوانین نقل و انتقالات لیگ 
پانزدهم اظهار داشت: یکسری پیشنهادات به سازمان لیگ رسیده و قرار است این 
پیشنهادها بررسی شــود و در صورت تصویب این تغییرات را رسانه ای می کنیم 
در حال حاضر نمی توانیم در این مورد صحبت کنیم.وی در مورد استفاده بازیکن 
خارجی گفت: در فصل آینده هم هر باشگاه می تواند 1+3 بازیکن خارجی بگیرد، 

3 بازیکن از کشورهای خارج از قاره آسیا و یک بازیکن آسیایی.
کفاشیان دوباره صدا و سیما را تهدید کرد

رئیس فدراســیون فوتبال پس از جلســه با نصرالله سجادی که عصر دیروز 
در محــل وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد در گفت وگو با خبرنگاران، گفت: 
در این جلســه گزارشی در مورد عملکرد فدراسیون فوتبال و همچنین کارلوس 
کی روش و برنامه های تدارکاتی به وزارت ورزش و جوانان ارائه شد. همچنین در 
مورد تفاهم نامه هایی نیز صحبت شــد. علی کفاشــیان در مورد آخرین وضعیت 
دســتیار ایرانی کارلوس کی روش نیز گفت: نام این دســتیار را باید از کی روش 
پرســید اما او این دستیار را مشخص کرده است. کفاشــیان در پاسخ به سوال 
ایسنا در مورد اینکه آیا حالا که در وزارتخانه هستید قصد دیدار با وزیر ورزش و 
جوانان را ندارید؟ گفت: من از طبقه دوم وزارتخانه )محل دفتر نصرالله سجادی( 
بالاتر نمی روم و در صورتی به دیدار وزیر می روم که از من بخواهند و تا الان نیز 
پاسخی به درخواســت ما داده نشده است. رئیس فدراسیون فوتبال اضافه کرد: 
البته برای دیدار با وزیر ورزش و جوانان درخواست کرده ایم، با این حال جلسه ای 
که با معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان داشتیم یعنی اینکه ما خواستیم تا با 
وزارت جلسه داشته باشیم.او در مورد آخرین اخبار از برگزاری مجمع فدراسیون 
فوتبال نیز اظهارکرد: مجمع اواخر اردیبهشــت یا اوایل خرداد ماه ســال جاری 
برگزار خواهد شــد. کفاشیان در پاسخ به سوالی در مورد برگزاری دیدار تیم های 
ایران و ازبکســتان در ترکیه نیز گفت: ما تقاضا داشتیم که دیدار این دو تیم در 
کشور ترکیه برگزار شود تا ما این مسیر طولانی را طی نکنیم چون بالاخره باید 
از کشــور ترکیه راهی ازبکستان شویم و اگر این مورد نهایی شود، دیدار ایران و 
ازبکستان در کشور ترکیه برگزار می شود. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه 
آیا حق پخش فوتبال از طرف صداوسیما پرداخت شده یا خیر گفت: صداوسیما 
هنــوز پولی را به ما پرداخت نکرده اســت و باید رایزنی هایی را با این ســازمان 
داشته باشیم و مطمئن باشید در صورت پرداخت نشدن حق پخش جلوی پخش 
دیدارهای لیگ برتر را می گیریم و در ابتدا نیز از دیدارهای پرسپولیس و استقلال 

شروع می کنیم.

سرویس ورزشی-
با تساوی نفت برابر پاختاکور، کار صعود نماینده 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا به هفته آخر کشیده شد.
در ادامه دیدارهای هفته پنجم لیگ قهرمانان آســیا، 
شــب گذشته تیم های نفت تهران و پاختاکور ازبکستان در 
ورزشگاه آزادی به دیدار یکدیگر رفتند که در پایان دو تیم 
به تســاوی یک - یک رضایت دادند. علیرضا منصوریان در 
این دیدار تیم خود را با ترکیب علیرضا بیرانوند، ســیامک 
کوروشــی، امین حاج محمدی )پادوانی 46(، علیرضا عزتی، 
غلامرضا رضایی، سعید لطفی، عباس بوعذار )وحید امیری 
60(، رضــا علیاری، ایمان مبعلی، ارســلان مطهری، کمال 
کامیابی نیا  )مهدی شیری 73( روانه میدان کرد. نکته جالب 
توجــه این بازی، نیمکت نشــینی بازیکنانی چون امیری و 

پادوانی در نیمه نخست بود. 
گل نخست این بازی را غلامرضا رضایی در دقیقه 25 
برای نماینده کشــورمان به ثمر رساند. تیم نفت با خطای 
مدافع ازبکســتانی پشت محوطه جریمه صاحب یک ضربه 
ایستگاهی شد و عباس بوعذار این ضربه را به سمت دروازه 
زد که غلامرضا رضایی روی اشتباه سنگربان ازبکستانی در 
محوطه 6 قدم صاحب موقعیت شــد و گل اول شــاگردان 
منصوریان را به ثمر رســاند امــا 10 دقیقه پس از این گل 
این ماینده ازبکســتان بود که توانســت بازی را به تساوی 
بکشــاند. ولادیمیر کوژاک روی پاس هم تیمی خود پشت 
محوطه جریمه صاحب توپ شــد و ضربه سر ضربی را روانه 

توقف نفت برابر حریف ازبکستانی 

کار صعود نماینده ایران به هفته آخر کشیده شد

دروازه کرد که توپ پس از برخورد به مدافع نفت به گوشه 
دروازه این تیم رفت. بازی در این نیمه چندان جذاب نبود و 
به غیر از دو گلی که به ثمر رسید موقعیت چندانی را روی 
دروازه ها شــاهد نبودیم و بدیــن ترتیب تا پایان 45 دقیقه 
نخســت بازی با همین نتیجه تساوی یک - یک دو تیم به 
پایان رسید.در نیمه دوم نیز علی رغم حملات دو تیم روی 

دروازه یکدیگر، توپی از خط دروازه ها عبور نکرد تا دو تیم 
به تساوی یک - یک رضایت دهند. با این نتیجه نفت ایران 
با ۸ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و تیم های پاختاکور و 
العین هم با 6 امتیاز در رده های بعدی قرار دارند، الشــباب 
عربستان هم با 2 امتیاز در انتهای جدول حضور دارد.با این 
شــرایط کار صعود شاگردان منصوریان به دور حذفی لیگ 

قهرمانان آســیا به هفته پایانی کشیده شد. دیگر بازی این 
گروه بین الشباب عربستان و العین امارات از ساعت 22:10 

امشب به وقت تهران برگزار می شود.
در دیگر بازی دیشــب، تیم پرسپولیس نماینده دیگر 
ایران در پایان نیمه نخست بازی با تیم لخویا قطر به تساوی 

صفر - صفر رضایت داده بود. 
فولاد هم از آسیا خداحافظی کرد

اما سه شنبه شب تیم فولاد ایران در پنجمین دیدارش 
در لیگ قهرمانان آســیا در دوحه به دیدار السد رفت و در 
حالی که برای بقا در این رقابت ها باید هر سه امتیاز بازی را 
کســب می کرد، با قبول شکست یک بر صفر از حریف خود 
از گردونــه رقابت ها حذف شــد.فولاد در این بازی نمایش 
خیره کننده ای نداشت و خستگی در ساق های بازیکنان این 
تیم کاملا مشــهود بود. با این حال فولادی ها در نیمه دوم 
بازی و در حالی که با یک گل از حریف عقب بودند حملات 
دامنه داری را روی دروازه الســد تدارک دیدند اما هر بار به 
دلیل بی دقتی مهاجمان یا عملکرد خوب دروازه بان قطری در 
گلزنی ناکام ماندند.موریکی در دقیقه 42 نیمه نخست تک 
گل بازی را وارد دروازه فولاد کرد. با نتایجی که امشــب به 
دست آمد، الهلال عربستان و السد قطر با 10 امتیاز از گروه 
سوم بازی ها به دور بعدی صعود کردند و لوکوموتیو تاشکند 
با 4 و فولاد با 3 امتیاز در رده سوم و چهارم قرار گرفتند و 
حذف شدند.پیش از فولاد، تراکتورسازی دیگر نماینده ایران 

نیز از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده بود.

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: امســال چون سال المپیک است به رغم کمبود بودجه حمایت ویژه ای از 
فدراسیون های مدال آور در المپیک ریو خواهیم داشت.

شــاهرخ شهنازی اظها ر داشت: با وجود اینکه امســال بودجه کمی در اختیار ورزش قرار دارد و در تمام کشور با کمبود 
بودجه مواجه هستیم، اما چون امسال سال کسب سهمیه المپیک 2016 ریو است ما تلاش می کنیم شرایط خود را با کمبود 
بودجه تطبیق دهیم و با توجه به داشته ها و کمک روسای فدراسیون ها بتوانیم کمک ویژه ای از نظر بودجه برای فدراسیون های 
مدال آور در المپیک 2016 ریو داشته باشیم. وی افزود: فدراسیون هایی که امسال برای کسب سهمیه المپیک در ر قابت های 
مختلف شرکت خواهند کرد نگران بودجه نباشند، زیرا کمیته ملی المپیک با تمام توان تلاش خواهد کرد تا با حمایت از این 

فدراسیون ها با امید بیشتری به سمت کسب سهمیه و بالطبع مدال در المپیک 2016 پیش بروند.

وعده کمیته ملی المپیک به فدراسیون های مدال آور
هفته  بیســت و هفتم لیگ برتــر فوتبال جمعه 

4 اردیبهشت با انجام چهار دیدار آغاز می شود.
لیگ برتر فوتبال ایران جمعه 4 اردیبهشــت وارد بیست 
و هفتمیــن هفته خود می شــود. در مهم ترین دیدارهای این 
روز سپاهان و اســتقلال برابر حریفان شان قرار می گیرند. در 
نخســتین دیدار جمعه سپاهان در اصفهان از راه آهن پذیرایی 
می کند. سپاهانی ها فعلا با 47 امتیاز در رده سوم جدول قرار 
دارند و تا رسیدن به صدر جدول فقط سه امتیاز فاصله دارند. 
این سه امتیاز می تواند جمعه به حساب سپاهان واریز شود اما 
صدرنشینی این تیم به نتیجه دیدار پیکان با تراکتورسازی که 
یکشنبه برگزار می شود بستگی دارد. در دیگر بازی مهم جمعه، 
از ساعت 1۸ تیم های نفت مسجد سلیمان و استقلال خوزستان 
نیز به دیدار هم می روند تا شهرآورد خوزستانی دیگری در لیگ 
برتر رقم بخورد. این دو تیم در جدول شــرایط خوشــایندی 
ندارند و هر دو کاندیدای سقوط به دسته پایین تر هستند. اما 
آخرین بازی جمعه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود و 
استقلال و پدیده رو در روی یکدیگر قرار می گیرند. استقلال که 
تا سه هفته پیش یکی از بخت های اصلی کسب قهرمانی فصل 
چهاردهم بود، با چند نتیجه ضعیف تا رده پنجم سقوط کرده 
و حالا امیدوار است که دست کم بتواند سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا را کسب کند. در سوی دیگر پدیده هفته گذشته با بردی 
که کســب کرد، توانست از پرسپولیس عبور کند و خود را به 
نیمه بالایی جدول برســاند. این تیم پس از گذشــتن از مانع 
پرسپولیس، حالا می خواهد در تهران استقلال را متوقف کند 
تا جایگاه خود را در میانه جدول تثبیت کند. سایر دیدارهای 
هفته بیســت و هفتم لیگ برتر فوتبال یکشنبه 6 اردیبهشت 
برگزار می شــود و نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا در 

گفت و گو

از کلیه ســهامداران محترم دعوت می شــود در مجمع فوق راس ســاعت 17 مورخه 
94/2/25 در محل سالن آمفی تأتر تعاونی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دســتور جلسه: اتخاذ تصمیم پیرامون انحلال یا تبدیل تعاونی به تعاونی سهامی عام با 
موضوع فعالیت اعتباری یا تولیدی یا خدماتی.

تاریخ انتشار: 94/1/26 تعاونی اعتبار 
امیدجلین

تعاونی اعتبار امید جلین
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 

نوبت سوم

هیئت مدیره تعاونی

آن روز برابر حریفان داخلی شان قرار می گیرند.
برنامه کامل دیدارهای هفته بیســت و هفتم رقابت های 

به شرح زیر است:
جمعه 1394/02/4

*سپاهان اصفهان - راه آهن)ساعت 1۸( *گسترش فولاد 
تبریز - صبای قم)ساعت 1۸( *نفت مسجدسلیمان - استقلال 
خوزستان)ســاعت 1۸( *اســتقلال - پدیده خراسان)ساعت 

)19:15
یکشنبه 1394/02/6

*پیکان - تراکتورســازی تبریز)ســاعت 17( *سایپای 
البرز - پرسپولیس)ساعت 17:30( *فولاد خوزستان - ذوب آهن 
اصفهان)ساعت 1۸( *نفت تهران - ملوان بندرانزلی)ساعت 1۸(

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

126155648291950. تراکتورسازي

226139437241348. نفت تهران

326138535251047. سپاهان

42614573122947. فولاد

52612773728943. استقلال

626119640261442. ذوب آهن

72610793026437. سایپا

533-8268992429. صباي قم

130-92661282223. پدیده

529-102678112631. پرسپولیس

526-1126511102530. ملوان

926-1226511102736.گسترش فولاد

825-132641393139. استقلال خوزستان

925-142641391322. پیکان

2122-152657142142. راه آهن

1521-1626312111833. نفت  م.سلیمان

برگزاری دیدارهای هفته پانزدهم لیگ بسکتبال
در هفته پانزدهم لیگ حرفه ای بسکتبال دانشگاه 
آزاد بــه مصاف هفت الماس قزوین مــی رود و مهرام 

میزبان شهرداری گرگان است.
هفته پانزدهم لیگ حرفه ای بسکتبال امروز با چهار دیدار 
برگزار می شــود که در جریان این مسابقات مهرام تهران که 
در دیــدار قبلی خــود برابر نفت آبادان تن به شکســت داده 
بود در خانه به مصاف شــهرداری گــرگان می رود. مهرامی ها 
در ایــن هفته به دنبال کســب حداکثر امتیاز هســتند تا از 
کــورس مدعیان عقب نمانند و شــهرداری گرگان نیز که در 

لیگ حرفــه ای خوب نتیجه گرفته به دنبــال تثبیت جایگاه 
چهارمی خود و حتی روی کاغذ شانس صعود به رده بالاتر را 
نیز دارد. دانشگاه آزاد نیز که در این هفته مهمان هفت الماس 
قزوین اســت. قزوینی ها پس از اینکه به دلیل دوپینگ تعلیق 
شــده بودند از این هفته می توانند بازی هایشان را ادامه دهند 
و میزبان حریف مدعی خود هســتند. برنامه کامل دیدارهای 
امروز به این شرح است: *مهرام – شهرداری گرگان *صنایع 
ماهشهر – نفت آبادان *ثامن مشهد – پمینا اصفهان *هفت 

الماس قزوین - دانشگاه آزاد. 

اعزام آزاد و فرنگی کاران کشتی ایران به بلغارستان
تیم های منتخب کشــتی آزاد و فرنگی ایران برای 
شــرکت در جام نیکولا پتروف و دانکلوف بلغارستان 
بامداد پنج شــنبه ۳ اردیبهشــت عازم این کشور 

می شوند.
مســابقات بین المللی دانکلوف و نیکولاپتروف بلغارستان 
روزهای 4 تا 6 اردیبهشت ماه در شهر صوفیه برگزار می شود. 

اسامی نفرات اعزامی به این رقابت ها به این شرح است:

کشــتی آزاد: *57 کیلوگرم: رضا اطری )مازندران( *65 
کیلوگرم: میثم حیدری )زنجــان( *65 کیلوگرم: علی اصغر 

جبلی )گلستان( *125 کیلوگرم: یداله محبی )کرمانشاه(
کشــتی فرنگی: *59 کیلوگرم: حمید ســوریان )تهران( 
*66 کیلوگرم: امید نوروزی *71کیلوگرم: افشــین بیابانگرد 
)تهران( *۸5 کیلوگرم: حبیب اله اخلاقی )خوزســتان( *9۸ 

کیلوگرم: سید مصطفی صالحی زاده )خوزستان(. 

اخبار ورزش جهان

* یوســین بولت به عنوان راهنما، یک دونــده نابینای پارالمپیکی را 
همراهی کرد. بولت در دوی ســرعت 50 متر در مســابقه های »دست 
در دســت« ترزینیا گیلرمینا« را همراهی کرد.گیلرمینا بعد از مسابقه 
گفت: این برایم آرزویی بود که به حقیقت پیوست. بولت در ابتدا کمی 
شــک داشت و می ترسید که بیفتم یا او سریع تر از من بدود. این اتفاق 
نشان می دهد که مسابقه هایی از این دست چه ارزش و احترامی برای 

ورزشکاران پارالمپیک به همراه دارد.
* با توجه به لیســتی که قطر از میزبانی های خود در سال 2015 منتشر کرده 
اســت، این کشور شــاهد برگزاری ۸9 رویداد در سال  جاری خواهد بود. کمیته  
المپیک قطر  لیستی از مسابقات ورزشی که امسال در این کشور برگزار می شوند، 

منتشر کرد.

لزومی برای استعفا از شورای شهر نمی بینم  
رضازاده: وزارت نخواهد

 نمی توانم زور بگویم

حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید »زمان رضا کاظمی«
عاشقی با سوختن معنا شود

پاسدار شــهید »زمان رضا کاظمی« سال 1341 در 
خانواده ای مذهبی و خانه ای محقر دیده به جهان گشود. 
در دامــان پر مهر مادرش پرورش یافت. دوران ابتدایی را 
با موفقیت و کسب رتبه های بالا به پایان رسانید. از هوش 
و ذکاوت سرشاری برخوردار بود. دوره راهنمایی را پشت 
سرگذاشت و در رشته مکانیک در هنرستان صنعتی ادامه 

تحصیل داد و در حین تحصیل ابتکاراتی را از خود به جای گذاشت. اوقات فراغت 
را با مطالعه و فعالیتهای اسلامی سپری می کرد و در آگاهی دادن به دوستان نقش 
شــایانی داشت. با شروع جنگ تحمیلی که مقارن با آخرین سال تحصیلی اش در 
هنرســتان بود راهی جبهه های نبرد شد. در جبهه ســومار شرکت کرد و بعد از 
پایان مأموریتش با موفقیت تحصیلات هنرستانی را به اتمام رسانید. به فعالیت در 
کارهای فرهنگی علاقه زیادی داشت، به عنوان مربی در کلاسهای بسیج و مساجد 
و به عنوان مربی امور تربیتی در مدارس به ارشاد جوانان و نوجوانان می پرداخت. 
شهید رضا کاظمی پس از مدتی به عضویت سپاه درآمد و بارها از طریق سپاه عازم 
جبهه های نبرد شد و در عملیاتهای مختلف شرکت داشت. تا اینکه در 17 مرداد 

ماه 1362 در عملیات والفجر 3، به لقاءالله پیوست.

معاون ســاماندهی امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان از اختصاص 14 هزار میلیارد تومان اعتبار برای 

اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس محمود گلزاری در همایش 
جوانان و ازدواج که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- 
پیشوا برگزار شــد، بی رغبتی به ازدواج را یکی از مشکلات 
ازدواج و تشکیل خانواده دانست و اظهار داشت: 11 میلیون 

جوان مجرد کشور در سن ازدواج هستند.
وی گفت: برای دختران سن 15 تا 25 و برای پسران 
30 تا 35 ســالگی را ســن ازدواج می گویند و از 35 تا 45 

سال دوره تأخیر ازدواج و از 45 سال به بعد برای خانم ها و 
از ســن 50 سال به بالا برای آقایان، دوران یأس از ازدواج و 

تجرد قطعی می شود.
این کارشناس و مشاور مسائل خانواده با بیان این که 
40 درصد علل عدم ازدواج در کشور مسائل اقتصادی است، 
خاطرنشان کرد: میانگین سن ازدواج در استان تهران برای 
آقایان 31 سال و برای خانم ها حدود 27 و 2۸ سال است.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
با اشاره به مسئله بالا رفتن سن ازدواج تصریح کرد: نگرانی 
در خصوص این مســئله برای دانشجویان دختر و تحصیل 

کرده نسبت به گروه های غیر تحصیل کرده بیشتر است.
گلزاری عدم دسترسی به فرد مورد نظر برای ازدواج را 
یکی دیگر از مشکلات ازدواج عنوان کرد و با اشاره به وجود 
سایت های همســریابی در فضای مجازی اظهار داشت: در 
حال حاضر 350 سایت همسریابی وجود دارد که تمام آنها 
غیرقانونی و بخشی از آنها غیر اخلاقی هستند. وی عنوان کرد: 
دانشگاه یکی از عرصه های بسیار خوب انتخاب همسر است به 
شرط این که استادهای مشاور بتوانند به دانشجویان کمک 

کنند که در دانشگاه انتخاب خوبی داشته باشند.
گلزاری مشــاوره قبــل از ازدواج را یکی از نکات مهم 

دانســت و با اشــاره به این که بیشتر طلاق ها در پنج سال 
نخســت ازدواج انجام می شود افزود: 20 درصد ازدواج ها در 
کشــور به طلاق می انجامد و این عدد در تهران 35 درصد 
است. سالانه ۸00 هزار ازدواج و 160 هزار طلاق در کشور 
اتفاق می افتد و تقریباً ســالی 40 هزار دختر زیر 30 سال 

طلاق گرفته به جامعه اضافه می شود.
وی به مشکل اشتغال پسران در کشور اشاره کرد و با 
بیان این که دولت هم در این خصوص مشکل دارد و خیلی 
طرحی ندارد، افزود: 40 درصد از علل تجرد در کشــور به 

خاطر بیکاری است.

معاون وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

اختصاص 14 هزار میلیارد تومان برای اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاه

ایران بزرگترین ارائه دهنده یارانه به بخش انرژی 
در دنیاست.

 به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، عضو کمیسیون 
انرژی مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه 10 درصد کل 
یارانــه انرژی جهان مربوط به ایران اســت گفت: 16 و نیم 
میلیارد ریال از بودجه کشــور در یک سال صرف پرداخت 

یارانه انرژی می شود.
بنی هاشمی افزود: این در حالی است که با این میزان 
می توان 10 هزار مگاوات نیروگاه بادی به ظرفیت 20 درصد 

ذخایر انرژی برق در کشور ایجاد کرد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
گفت: ایران با بیش از 300 روز آفتابی در ســال ظرفیت و 
امکان خوبی برای بهره برداری از این انرژی خدادادی دارد که 
با اختصاص یارانه جهت نصب سلولهای خورشیدی در طی 

2 سال گذشته گام مهمی در این زمینه برداشته شده است.
وی افزود: هم اکنون اغلب تولیدات در کشور با استفاده 
از انرژی فسیلی گاز تولید می شود و در عین حال برای تولید 
برق هم از این انرژی استفاده می شود. بنی هاشمی افزود: باید 
صرفه جویی در حوزه مصرف انرژی رقم بخورد و لازم است 

در این زمینه اقدامات لازم از سوی متولیان انجام شود.
وی گفت: محــور برنامه ریزی ها و تصمیم گیری ها در 
کمیسیون انرژی مجلس به دنبال برنامه ریزی های بنیادین 
کشور و هدایت مصرف انرژی به سمت انرژی های نو است.

وی با اشاره به اینکه سوخت های فسیلی پایان پذیرند 
افزود: نســل های آینده نیز حق دارند از این منابع بهره مند 
شوند ضمن اینکه باید از ظرفیت موجود در کشور به لحاظ 
وجود منابع فراوان از انرژی های نو از جمله انرژی خورشیدی 

و باد استفاده کرد.

اراک- خبرنگار کیهان:
معاون عمرانی اســتاندار مرکزی و رئیس ستاد 
بازسازی عتبات عالیات استان گفت: در »باب الرأس 
الشریف« حرم حضرت ابوالفضل )ع( که از سوی مردم 
استان مرکزی به ویژه مردم شهرهای زرندیه و ساوه 
ساخته شــده، امروز از ساوه به سمت کربلای معلی 

انتقال داده خواهد شد.
مهدی زندیه وکیلی افزود: پس از مراســم رونمایی از 
در»باب الرأس الشریف« حرم ابوالفضل)ع( که با حضور اقشار 
مختلف مردم و مسئولان برگزار شد. این اثر ارزشمند امروز 
از ساوه به سمت شهر مامونیه منتقل و پس از توقف دو روزه 
در این شهر  و عبور از شهرهای زرندیه، دلیجان، محلات و 
خمین به اراک منتقل خواهد شــد و پس از توقف دو روزه 
در مصلای اراک به شــهر شازند حرکت داده شده و با عبور 

در باب الرأس حرم حضرت عباس)ع(
 امروز به سمت کربلا انتقال می یابد 

از اســتان های همجوار به کشور عراق منتقل و طی مراسم 
ویژه در صحن بالای سر مبارک علمدار کربلا نصب می شود.
معاون اســتاندار مرکزی، تصریح کرد: این در با ارتفاع 
4 متر و 2۸ سانتی متر و عرض 2۸0 سانتی متر، در دو لنگه 
ساخته شده و در ساخت آن از انواع هنرهای رایج کشورمان 
از جمله خاتم کاری، گره چینی، قلم زنی، میناکاری، زرگری و 

معرق و آبکاری طلا استفاده شده است.
بــه گفته زندیه وکیلی، در ســاخت این در بیش از 3 
کیلوگرم طلا و ۸65 کیلوگرم مس و 620 کیلوگرم استیل به 
کار رفته که تمام این اقلام از نذورات مردم تامین شده است.

وی یادآور شــد: بعد از ســاخت ضریح مرقد حضرت 
ابراهیم مجاب)ع( که درســال گذشــته به پایان رسید، در 
»باب الرأس شــریف« حرم حضرت ابوالفضــل)ع( دومین 
هدیه مردم اســتان مرکزی به آستان مقدس اهل بیت)ع( 

محسوب می شود.
وی گفت: استان مرکزی علاوه بر تامین نقدی، بخش 
قابل ملاحظه ای از هزینه بازســازی و گسترش حرم شریف 
ائمه اطهار)ع(، ســهم بسزایی در ســاخت صحن حضرت 
فاطمه زهرا)س( در حرم حضرت علی)ع( را به خود اختصاص 

داده است.

رئیس ســازمان امور عشایر کشور گفت: با 
توجه به خشکسالی، دولت برای کاهش مشکلات 
عشایر در زمینه تامین علوفه دام، 100 میلیارد 

ریال اعتبار تصویب کرد.
کرمعلی قندالــی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در 
بوشــهر افزود: از این میزان اعتبار تاکنون ۸0 میلیارد 

ریال تخصیص یافته است.
وی اضافه کرد: با این میزان اعتبار هشت هزار تن 
جو تامین و در بین 16 استان کشور براساس تعداد دام 

و ضریب بارندگی توزیع شده است.
قندالــی ادامه داد: با توزیــع این میزان علوفه در 
کنار نهاده هایی که از طریق تسهیلات تشکل ها تامین 
می شود، در مهرماه امسال که فصل آغاز مصرف علوفه 

اســت، عشــایر تنش کمتری در اســتانهای مشمول 
خشکسالی خواهند داشــت. وی گفت: امسال زنجیره 
تولید و پرواربندی دام عشــایر برای نخســتین بار در 
کشور اجرا شد. قندالی اظهار کرد: در این ارتباط از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی یکهزار و 300 میلیارد ریال 
اعتبار تخصیص و برای توزیع در کشور در اختیار بانک 

کشاورزی قرار گرفته است.
وی یادآور شــد: با این میزان تســهیلات حدود 
50هزار راس دام قبل از ورود به مرتع برای پرواربندی 
برده می شــوند که این کمکی به ارتقای سطح درآمد 
جامعه عشــایری و افزایش بهره وری در پرورش دام را 

نیز به دنبال دارد.
قندالی اضافه کرد: اصلاح روشهای تغذیه دام برای 

جلوگیــری از مصرف علوفه خام بــه ویژه جو یکی از 
طرح های مهم امور عشایر در سال جاری است.

وی ادامه داد: در این ارتباط تغذیه دام به صورت 
علمی که همان اســتفاده از کنسانتره است بخشی از 

مواد مورد نیاز دام را تامین می کنیم.
وی درباره کوچ بهاره عشایر بیان کرد: با توجه به 
بارندگی های اخیر امسال در فصل بهار خشکسالی کمتر 
و به لحاظ تامین علوفه نیز در عرصه های مرتعی جامعه 

عشایر با مشکلات کمتری روبه رو است.
افــزود: اســتانهای بوشــهر، هرمزگان،  قندالی 
خوزستان، بخشی از فارس، اصفهان و کرمان به دلیل 
پراکنش نامناسب با خشکسالی و کمبود علوفه مواجه 

هستند.

عشایر برای تامین علوفه دام خود 100 میلیارد ریال تسهیلات می گیرند

برای نخستین بار در کشور پروفیل آرک به همت 
متخصصان ذوب آهن اصفهان در این کارخانه تولید و 

نیاز داخلی به این محصول تامین شد.
این پروفیل با عنوان آرک v21 از جمله نیاز های بخش 
معادن کشور است و جهت استحکام و جلوگیری از ریزش 

سقف و بدنه تونل معدن استفاده می شود.
مدیر مهندســی نورد ذوب آهن اصفهان ضمن اعلام 
این خبر گفت: این نوع پروفیل از تجهیزات مورد نیاز تمام 
معادن کشــور محسوب می شود و تاکنون از طریق واردات 

تامین می شده است.
مرتضی ســالاری با اشاره به اینکه هم اکنون ذوب آهن 
قادر به تولید سالانه 50 هزار تن از این نوع پروفیل می باشد 
افزود: مراحل طراحی این پروفیل حدود سه ماه طول کشید 
و پس از انجام مراحل آزمایشی هم اکنون تولید انبوه آن آغاز 
شده است. وی دو مرحله اصلی آرک V21 را تامین شمش 
مناســب این پروفیل )St55( توســط بخش فولادسازی و 
طراحی و تولید این محصول توســط مهندســی نورد ذکر 
کــرد و افزود: برنامه ریزی برای صادرات این نوع پروفیل در 

دستور کار قرار دارد.

ایران از واردات 
پروفیل آرک بی نیاز شد

اهواز - خبرنگار کیهان:
معاون ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری خوزستان از بازگرداندن 
108 شئ تاریخی از محوطه چغامیش به ایران 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خوزستان افزود: 264 شئ 
تاریخی طی 11 فصل کاووش از چغامیش کشف شده 
بود که توسط موسسه شرق شناسی دانشگاه شیکاگو 

در ســال 1343 برای انجام مطالعات علمی به امانت 
برده شد. 

محمدحسن طالبیان افزود: این موسسه متعهد 
شده بود اشیاء را پس از سه سال، و انجام فعالیت های 
علمی، به سلامت به دفتر باستان شناسی وقت در ایران 
بازگرداند و گزارش مفصلی نیز از فعالیت های علمی 
ارائه دهد. که این اتفاق تا امروز رخ نداد. به گفته وی، 

این اشیاء قدمتی ۸ هزار ساله دارند.
طالبیان با اشــاره به اینکه کتیبه های چغامیش 

اسناد اقتصادی ایران در آن زمان محسوب می شدند 
عنوان کرد: چغامیش مهمترین و کلیدی ترین سایت 
قبل از شوش است و به عنوان منطقه مهم کشاورزی 

و اقتصادی مطرح بوده است.
سایت چغامیش در منطقه دشتستان خوزستان و 
در کنار رودخانه دز قرار گرفته است. در آنجا خانه های 
پیشرفته با خشت وجود داشته و فعالیت های کشاورزی 
و مدیریت بازرگانی و اقتصادی نیز در این منطقه انجام 

می شده است.

معاون سازمان میراث فرهنگی خوزستان خبر داد

بازگشت 108 شیء تاریخی تپه چغامیش به ایران


